
Osnovna škola „Sveti Matej“ Viškovo 
Vozišće 13  
51216 Viškovo 
 

Tel.   +385(0)51 256-226 
Faks +385(0)51 503-585 
E-mail: skola@os-sveti-matej-viskovo.skole.hr 
 
KLASA: 130-03/22-01/1 
URBROJ: 2170-39-01-22-01 
Viškovo, 15.12.2022.  

 
 
 
Temeljem članka 14. stavak 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne novine“ broj 67/14, 81/15 i 53/21) 
Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude donosi 
 
 
              ODLUKU  O  PONIŠTENJU  
 

       JAVNOG  POZIVA  ZA  ORGANIZACIJU  VIŠEDNEVNE    
           IZVANUČIONIČKE  NASTAVE 

                                          BR, 4/2022. 
 

 
 
            I. 
Poništava se javni poziv za provedbu višednevne izvanučioničke nastave br. 4/2022. 
- Škola u prirodi učenika 4.b, 4.c, 4.d i 4.e razreda, objavljen na mrežnim stranicama 
Škole 07.12.2022. godine. 
 
            II. 
Novi Javni poziv biti će objavljen na mrežnim stranicama Škole. 
 
            III. 
Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Škole. 
 
            IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
        Povjerenstvo za provedbu 
           Javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude    
 
  
 

 

mailto:skola@os-sveti-matej-viskovo.skole.hr

